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Informació pública del projecte de reparcel·lació forçosa 
de la unitat d’execució número 1 del pla parcial del sector 
de sòl urbanitzable programat número 6, Malilla Nord, del 
Pla General d’Ordenació Urbana de València. Projecte 
modificat juliol 2008. [2008/9849]

Información pública del proyecto de reparcelación forzosa 
de la unidad de ejecución número 1 del plan parcial del 
sector de suelo urbanizable programado número 6, Malilla 
Norte, del Plan General de Ordenación Urbana de Valen-
cia. Proyecto modificado julio 2008. [2008/9849]

En compliment de l’acord del Ple de l’Ajuntament de València de 
28 de febrer de 2003, que va adjudicar a Malilla 2000, SA, la condició 
d’agent urbanitzador del Programa d’Actuació Integrada de la Unitat 
d’Execució núm. 1 del Pla Parcial del Sector de SUP núm. 6 Malilla 
Nord del PGOU de València, i de la Resolució d’11 de novembre de 
2004, del conseller d’Obres Públiques, Urbanisme i Transports, que 
va aprovar definitivament l’homologació del sector a la LRAU (BOP 
núm. 18, de 22 de gener de 2005), Malilla 2000, SA, va formular 
projecte de reparcel·lació forçosa de l’esmentada unitat d’execució a 
l’empara del que preveu l’article 169.5 de la Llei Urbanística Valen-
ciana (d’ara en avant LUV), en relació amb l’article 416 del Regla-
ment d’Ordenació i Gestió Territorial i Urbanística (d’ara en avant 
ROGTU), que va ser sotmés a informació pública.

Com a conseqüència de l’estimació d’algunes de les al·legacions 
presentades i del contingut dels informes emesos pels Servicis Tècnics 
Municipals es deriven modificacions al projecte de reparcel·lació for-
çosa, per la qual cosa ha sigut necessari redactar una nova versió de 
l’indicat projecte de reparcel·lació forçosa que incorpora les esmenta-
des modificacions. 

En garantia dels drets dels interessats s’ha considerat adequat sot-
metre a nova informació pública el referit projecte amb la documenta-
ció que s’adjunta a este, per un termini d’un mes comptat a partir del 
dia 1 de setembre de 2008, sense perjuí que la pràctica de notificacions 
i la publicació d’este anunci en el Diari Oficial de la Comunitat Valen-
ciana es produïsca amb anterioritat.

Durant el dit termini els interessats en este procediment podran 
formular qualssevol al·legacions que els convinguen segons dret, en 
els termes i condicions de la LUV i del ROGTU. A este efecte qual-
sevol interessat podrà consultar el projecte de reparcel·lació forço-
sa depositat en la notaria de Manuel Ángel Rueda Pérez i Salvador 
Alborch Domínguez, sítia al carrer Lauria, 28, 1ª i 2ª planta, de Valèn-
cia (46002), els dies hàbils en horari de 10.00 a 13.00 hores. Igual-
ment es fa constar que qualsevol persona podrà comparéixer en la dita 
notaria per a obtindre còpia de l’acta de protocol·lització del projecte i 
documents que s’hi adjunten, o sol·licitar que se li exhibisca esta.

La referida documentació, així com l’expedient administratiu, es 
podran consultar en els locals de l’Ajuntament de València, avinguda 
d’Aragó, núm. 35, 4ª planta, els dies hàbils en idèntic horari, on es 
podran presentar les al·legacions que, si és el cas, es formulen.

Els propietaris i titulars de drets afectats per la reparcel·lació estan 
obligats a exhibir els títols que posseïsquen i declarar les situacions 
jurídiques, drets reals i personals que coneguen i afecten les seues 
finques, per la qual cosa la present notificació val com a requeriment 
per a l’aportació de la indicada informació, i s’advertix així mateix 
que l’omissió, error o falsedat d’estes declaracions no podrà afectar 
el resultat objectiu de la reparcel·lació. En el cas que s’apreciara dol 
o negligència greu podrà exigir-se la responsabilitat civil o penal que 
corresponga.

Es reitera el requeriment als titulars de béns i drets afectats per la 
reparcel·lació perquè aporten a l’expedient la documentació necessà-
ria per a practicar una adequada valoració de les construccions, instal-
lacions, plantacions i si és el cas activitats que hagen de ser objecte 
d’indemnització a càrrec del projecte de reparcel·lació forçosa.

Es fa constar que durant el període d’informació pública els propi-
etaris de sòl que per l’escassa quantia del seu dret no reben adjudicació 
sobre parcel·la podran sol·licitar, d’acord amb altres propietaris, l’ad-
judicació dels seus drets formant un condomini en la finca de resultat, 
si és el cas, adjudicada.

En cumplimiento del acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Valencia 
de 28 de febrero de 2003, que adjudicó a Malilla 2000, SA, la condición 
de agente urbanizador del Programa de Actuación Integrada de la Unidad 
de Ejecución nº 1 del Plan Parcial del Sector de SUP nº 6 Malilla Norte 
del PGOU de Valencia, y de la Resolución de 11 de noviembre de 2004, 
del conseller de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes, que aprobó 
definitivamente la homologación del sector a la LRAU (BOP nº 18, de 22 
de enero de 2005), Malilla 2000, SA, formuló proyecto de reparcelación 
forzosa de la citada unidad de ejecución al amparo de lo previsto en el 
artículo 169.5 de la Ley Urbanística Valenciana (en adelante LUV), en 
relación con el artículo 416 del Reglamento de Ordenación y Gestión 
Territorial y Urbanística (en adelante ROGTU), que fue sometido a 
información pública.

Como consecuencia de la estimación de algunas de las alegaciones 
presentadas y del contenido de los informes emitidos por los Servicios 
Técnicos Municipales se derivan modificaciones al proyecto de 
reparcelación forzosa, por lo que ha sido necesario redactar una nueva 
versión del indicado proyecto de reparcelación forzosa que incorpora 
las citadas modificaciones. 

En garantía de los derechos de los interesados se ha considerado 
adecuado someter a nueva información pública el referido proyecto con 
la documentación que al mismo se adjunta, por plazo de un mes contado 
a partir del día 1 de septiembre de 2008, sin perjuicio de que la práctica 
de notificaciones y la publicación de este anuncio en el Diari Oficial de 
la Comunitat Valenciana se produzca con anterioridad.

Durante dicho plazo los interesados en este procedimiento podrán 
formular cualesquiera alegaciones que a su derecho convengan, en 
los términos y condiciones de la LUV y del ROGTU, a cuyo efecto 
cualquier interesado podrá consultar el proyecto de reparcelación for-
zosa depositado en la notaría de Manuel Ángel Rueda Pérez y Salva-
dor Alborch Domínguez, sita en la calle Lauria, 28, 1ª y 2ª planta de 
Valencia (46002), los días hábiles en horario de 10.00 a 13.00 horas. 
Igualmente se hace constar que cualquier persona podrá comparecer 
en dicha notaría para obtener copia del acta de protocolización del 
proyecto y documentos que se acompañan al mismo, o solicitar que se 
le exhiba la misma.

La referida documentación, así como el expediente administrativo, 
podrá ser consultado en los locales del Ayuntamiento de Valencia, ave-
nida de Aragón, nº 35, 4ª planta, los días hábiles en idéntico horario, 
en donde podrán ser presentadas las alegaciones que, en su caso, se 
formulen.

Los propietarios y titulares de derechos afectados por la repar-
celación están obligados a exhibir los títulos que posean y declarar 
las situaciones jurídicas, derechos reales y personales que conozcan 
y afecten a sus fincas, por lo que sirve la presente notificación como 
requerimiento para la aportación de la indicada información, advirtien-
do asimismo que la omisión, error o falsedad de estas declaraciones no 
podrá afectar al resultado objetivo de la reparcelación. En caso de que 
se apreciare dolo o negligencia grave podrá exigirse la responsabilidad 
civil o penal que corresponda.

Se reitera el requerimiento a los titulares de bienes y derechos 
afectados por la reparcelación para que aporten al expediente la docu-
mentación necesaria para practicar una adecuada valoración de las 
construcciones, instalaciones, plantaciones y en su caso actividades 
que deban ser objeto de indemnización con cargo al proyecto de repar-
celación forzosa.

Se hace constar que durante el periodo de información pública los 
propietarios de suelo que por la escasa cuantía de su derecho no reci-
ben adjudicación sobre parcela podrán solicitar, de acuerdo con otros 
propietarios, la adjudicación de sus derechos formando un condominio 
en la finca de resultado, en su caso, adjudicada.
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Així mateix, de conformitat amb el que preveu l’article 174.7 
LUV: «Durant l’exposició al públic de la reparcel·lació, a fi d’evitar 
el proindivís, els interessats, podran efectuar-se requeriments recí-
procs per a substituir les quotes de condomini previstes en el projecte 
amb indemnitzacions en metàl·lic. El requeriment haurà de cursar-se 
per mitjà d’acta notarial i oferir, simultàniament i alternativament, el 
pagament o el cobrament de la indemnització en metàl·lic, donant un 
termini de 10 dies al requerit per a triar si preferix pagar o cobrar a un 
mateix preu unitari. El pagament o consignació de la indemnització 
haurà de ser objecte de garantia financera amb caràcter previ a l’apro-
vació del projecte de reparcel·lació. L’aportació de la referida garan-
tia és condició d’eficàcia dels indicats requeriments. Si un propietari 
no atén un requeriment degudament formulat s’entendrà que preferix 
cobrar i la reparcel·lació s’aprovarà en conseqüència».

I a fi de dotar el procediment de les màximes garanties, a l’empara 
del que establix l’article 59.4 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
del Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment 
Administratiu Comú, s’ha publicat, així mateix, edicte en el Butlletí 
Oficial de la Província, dirigit als titulars de béns i drets la identi-
tat dels quals és desconeguda, o sent coneguda, és desconegut el seu 
domicili; així com respecte de qualssevol altres titulars de béns i drets 
afectats per l’actuació, la titularitat dels quals, identitat o domicili no 
consten en el present procediment.

València, 30 de juliol de 2008.– Per Malilla 2000, SA, p. p.: Vicen-
te Pastor Latorre.

Asimismo, de conformidad con lo previsto en el artículo 174.7 
LUV: «Durante la exposición al público de la reparcelación, a fin de 
evitar el proindiviso, los interesados, podrán efectuarse requerimientos 
recíprocos para sustituir las cuotas de condominio previstas en el pro-
yecto con indemnizaciones en metálico. El requerimiento deberá cur-
sarse mediante acta notarial y ofrecer, simultánea y alternativamente, 
el pago o el cobro de la indemnización en metálico, dando un plazo de 
10 días al requerido para elegir si prefiere pagar o cobrar a un mismo 
precio unitario. El pago o consignación de la indemnización deberá 
ser objeto de garantía financiera con carácter previo a la aprobación 
del proyecto de reparcelación. La aportación de la referida garantía es 
condición de eficacia de los indicados requerimientos. Si un propieta-
rio no atiende un requerimiento debidamente formulado se entenderá 
que prefiere cobrar y la reparcelación se aprobará en consecuencia».

Y a fin de dotar de las máximas garantías al procedimiento, al 
amparo de lo establecido en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, se ha publicado, asimis-
mo, edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, dirigido a los titulares 
de bienes y derechos cuya identidad es desconocida, o siendo cono-
cida, es desconocido su domicilio; así como respecto de cualesquiera 
otros titulares de bienes y derechos afectados por la actuación, cuya 
titularidad, identidad o domicilio no constan en el presente procedi-
miento.

Valencia, 30 de julio de 2008.– Por Malilla 2000, SA, p. p.: Vicen-
te Pastor Latorre.

COGNOM NOM DNI/CIF ADREÇA POBLACIÓ CP PROVÍNCIA
3002 ARELLUC SL.   B-97372510 MARTINEZ CUBELLS,7-1ª VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
ACTURA SL.   B-46922647 PASSEIG DE L’ALBEREDA, 7 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
ADRIEN PERIS CARMEN 22485202-B ALVARO DE BAZAN, 20-8ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
ALABAU ALABAU VICENTA          
ALABAU MOCHOLI FRANCISCO 22525947-T AV. ARAGÓ, 13 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
ALABAU MOCHOLI MARIA JOSE 22682749-B AVINGUDA ARAGÓ, 13 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
ALABAU MOCHOLI MARIA JOSE 22682749-B JUAN RAMON JIMENEZ, 55-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
ALMENAR ALABAU VICENTE JAVIER 22580304-P JUAN RAMON JIMENEZ, 55-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
ALMENAR PICO JOSE LUIS 24311700-X AVDA. AUSIAS MARCH, 9 VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
ALMENAR PICO VICENTE JOSE 19457482-B JUAN RAMON JIMENEZ, 55 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
ALMENAR TORRES VICENTE 19572585-P BERNAT DESCOLL, 44 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
ALONSO LOPEZ MARIA 22531068-S JUAN RAMON JIMENEZ, 30-4º-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
ARCE BONAFONT MANUEL   LITERAT AZORIN, 12-7ª CHIRIVELLA 46950 VALÈNCIA
ARCE GIMENO JOSEFA 19579477-Z GRAVADOR JORDAN, 89-6ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
ARCE PUCHADES INMACULADA 22.554.491-R MOSSÉN SORRIBES, 11 BAIX A ROCAFORT 46111 VALÈNCIA
ARCE PUCHADES MANUEL S. 22.531.948-K TEODOR LLORENTE, 13-2ª XIRIVELLA 46950 VALÈNCIA
ARCE PUCHADES PURIFICACION 22542643-K C/ DEL FOR, 32 XIRIVELLA 46950 VALÈNCIA
ARCE PUCHADES PURIFICACION 22542643-K VICENTE ROCA CERVERA,32-2ª XIRIVELLA 46950 VALÈNCIA
ARCE PUCHADES SALVADOR 22.547.286-H VICENTE ROCA CERVERA,32-2ª XIRIVELLA 46950 VALÈNCIA
AJUNTAMENTO DE VALÈNCIA   P-4625200C PLAÇA DE L’AJUNTAMENT, 1 VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
BADIA BOSCH JAIME 22.522.177-W CIRILO AMOROS, 46-9ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
BADIA BOSCH JAIME 22.522.177-W DOCTOR MOLINER, 9, ESC. DTA., 6ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
BADIA BOSCH Mª ASUNCION 19.505.711-D ALVARO DE BAZAN, 18 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
BADIA BOSCH Mª ASUNCION 19.505.711-D CIRILO AMOROS, 46-9ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
BAIXAULI SOLER FELIX 19301430-Z SANT VICENT MÀRTIR, 130-6ª VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
BAIXAULI SOLER RAFAEL 19303066-V SANT VICENT MÀRTIR, 130-6ª VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
BALLESTER MOCHOLI JUAN FRANCISCO 22508341-N JUAN RAMON JIMENEZ, 89-4º-16ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
BALLESTER MOCHOLI VICENTE 73536382-T ILLA CABRERA, 69-2º-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
BALLESTER PEREZ FRANCISCO 19745969-D CARRETERA ROCAFULL, 16 BAIX VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
BALLESTER PEREZ VICENTE 19745970-X ALBORAYA, 7 ALMASSERA 46132 VALÈNCIA
BALLESTER PLANELLS  ISIDRO 22502611-D JUAN RAMON JIMENEZ, 87-2ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
BALLESTER PUIG AMPARO   CAMÍ SALINAR, 48 BAIX VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
BANCO COMERCIAL 
TRANSATLANTICO SA
.(ARA DEUTSCHE BANK)      AVDA. DIAGONAL, 446 BARCELONA 08006 BARCELONA
BASTANTE AMORES MARCA JULIA 19811059-D AVDA. TIRSO DE MOLINA, 20-1ª VALÈNCIA 46015 VALÈNCIA
BELDA PUCHADES JULIA 24.313.965-K BHERING, 2-3ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
BELDA PUCHADES  JULIA 24.313.965-K PLAÇA JULES VERNE, 1 ESC. B-8ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
BENIMACLET ESTE SA.   A-96318696 MANUEL CANDELA, 15-1ª VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
BERNAL CASANOVA JOSE 19343831 AVDA. ARAGÓ, 25 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
BERNAL CASANOVA JOSE 19343831 PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
BOIRA ALMENAR BLAS   TORRENT, 10-1ª PICASSENT 46220 VALÈNCIA
BOIRA ALMENAR BLAS   CARRER AMPLE, 2 VINALESA 46114 VALÈNCIA
BOIRA TRONCHONI FRANCISCO 19395397-A TORRENTE, 10-1ª PICASSENT 46220 VALÈNCIA
BOIRA TRONCHONI JOSE 19249852-D CARRER AMPLE, 2 VINALESA 46114 VALÈNCIA
BUENO HERRERO AGUSTIN 7712625-N PLAÇA D’HOLANDA, 1 Esc.B-2ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
CABEDO BAYONA VICENTE          
CABEDO CHULIA CONCEPCION          
CALOMARDE GARCIA BENICIO A-28153823 PARE VIÑAS, 92-15 VALÈNCIA 46019 VALÈNCIA
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CALVIGA SA.   A-12020905 PASSEIG DE L’ALBEREDA, 34-6ª EDIFICI MOZART VALÈNCIA 46023 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO CARMEN   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO JUANA   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO Mª CONCEPCION   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO Mª DEL PILAR   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO Mª DESAMPARADOS   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO Mª LUISA   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CASTILLO ARNEDO SALVADOR   SANTA TERESA, 12 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
CERDA DONAT CARLOS 22557184-A PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
CERDA DONAT CONSUELO 22.547.286-H PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
CERDA DONAT JESUS   PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
CERDA DONAT TERESA 22.554.491-R PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
CHULIA ALACREU VICENTE 19317531-S ESCULTOR JOSE CAPUZ, 39-7ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
CHULIA ALBORS CONSUELO 19555220-E QUINT, 9-13ª MISLATA 46920 VALÈNCIA
CHULIA ASUNCION FRANCISCO JOSE 29166048-R DR. PALLARES IRANZO, 42 VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
CHULIA ASUNCION JOSEFA 29158741-P DR. PALLARES IRANZO, 42 VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
CHULIA PONS ENRIQUE 19.727.469-R AVDA. DE CATALUNYA, 1 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
CHULIA PONS MANUEL 19.796.655-A AVDA. REIAL DE MADRID, 57 VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
CHULIA QUILIS AMPARO 19580035 ASSAGADOR DEL MORRO, 32 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CHULIA SAPIÑA CARMEN 19194303 AUSIAS MARCH, 40-16ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CHULIA SAPIÑA Mª ANGELES 19.491.390-V AUSIAS MARCH, 40-16ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CHULIA SAPIÑA MANUELA 19491391-H AUSIAS MARCH, 40-16ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CHULIA TOMAS CONCEPCION 19562748-V GRAVADOR JORDAN, 66-8ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
CIA. VALÈNCIANA DE VIVIENDAS SA. (CIVISA)  A-46094659 CRONISTA CARRERES, 9-8ª J VALÈNCIA 46003 VALÈNCIA
CONSTRUCCIONES ADEMUZ SA.   A-46078903 PASSEIG DE RUSSAFA, 9 VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
CONSTRUCCIONES FERRERO PLANELLS,SA    FONT EN CORTS, 160 VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
COOP. DE VIVIENDAS SAN MARCELINO    SANT MARCEL·LÍ, 13 VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
CRU CABEDO CONCEPCION 73745602-N LA LLENYA, 5-20ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CRU CABEDO JOSE 19566006-K SEDAVÍ, 5 BAIX FORN D’ALCEDO 46026 VALÈNCIA
CUENCA ALONSO FRANCISCO 22579165-L JUAN RAMON GIMENEZ, 30 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CUENCA ALONSO MARIA 22597430-E JUAN RAMON JIMENEZ, 30-4º-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CUENCA ALONSO SERGIO EMILIO 22579166-C JUAN RAMON JIMENEZ, 30-4º-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
CUENCA MOCHOLI CARLOS 22502915-Z ILLA CABRERA, 67-3º-9ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
DE LA FUENTE MANUEL F.   ENGINYER JOAQUIN BENLLOCH, 43-10ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
DE MIGUEL LOPEZ Mª LUISA 5076778-B PARE VIÑAS, 92-15 VALÈNCIA 46019 VALÈNCIA
DESARROLLO DE OBRAS SL.   B-46108858 COLOM, 1-8ª C VALÈNCIA 46004 VALÈNCIA
DONAT CABALLERIA ANA 20382042 CONVENT SANTA CLARA, 9 VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT CABALLERIA ANA 20382042 PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT CABALLERIA Mª DOLORES 19524259-L CONVENT SANTA CLARA, 9 VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT CABALLERIA Mª DOLORES 19524259-L PEREZ BAYER, 11-1r VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT CLARI CONCEPCION   PEREZ BAYER, 11-1r VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT CLARI Mª JESUS   PEREZ BAYER, 11-1r VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT CLARI Mª TERESA          
DONAT CLIMENT ADELAIDA          
DONAT CLIMENT EDUARDO          
DONAT CLIMENT ENRIQUE          
DONAT CLIMENT Mª TERESA          
DONAT MASERES ADELA 19297577-W PEREZ BAYER, 11-1r VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
DONAT MASERES ADELA 19297577-W REGNE DE VALÈNCIA, 57-6ª VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
EDICEL SL.   B-46962742 ALMIRALL CADALSO, 8-5é VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
EDIFICIOS VALENCIA SA.   A-46077418 AVINGUDA ALFAHUIR, 45 (EDIFICI EDIVAL) VALÈNCIA 46019 VALÈNCIA
ENTIDAD METROPOLITANA 
DE SERVICIOS HIDRAULICOS (EMSHI)  PLAÇA DE L’AJUNTAMENT, 9-3ª VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
FARINOS CABEDO DESAMPARADOS 19.502.837-X ALQUERIA D’ASNAR, 27-6ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
FERNANDEZ MORA GASPAR   RODRIGUEZ DE CEPEDA, 44 VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
FERRER FIGUERES Mª DOLORES          
FERRER PAREDES CONCEPCION 19805490-Y CARRETERA ROCAFULL, 10 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
FERRER PAREDES JOSE 22502309-Y VAZQUEZ DE MELLA, 15 BÉTERA 46117 VALÈNCIA
FERRER PAREDES RAMON 19500582-D JOAQUIN BENLLOCH, 63-17ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
FOMENTO DE INVERSIONES CISNEROS SA.  A-46076485 PERIS Y VALERO, 83-1º-2ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA DESAMPARADOS 19328512-W BATXILLER, 15-12º-45ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA ENRIQUE 22515269-V PINTOR VILAR, 1-2º-8ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA GONZALO 12200745-G BATXILLER, 15-12º-45ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA LUIS 19377323 BATXILLER, 24-22ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA  JOSE I. 19398711-M ALVARO DE BAZAN, 20-8ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA Z LUISA 22501868-W RODRIGUEZ DE CEPEDA, 44 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GASCO VALIENTE PATRICIA 29181298-W BATXILLER, 24-22ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
GESTION PATRIMONIAL INMAC SL.  B-96163829 ALMIRALL CADALSO, 8-5é VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
GIMENEZ MELGOSA VIRGINIA 19721851-H ENT. CASES MASENA, 27 VALÈNCIA 46026  VALÈNCIA
GIMENO GIMENO ROSA          
GIMENO SOTO JOSEFA 19.408.868-L PLAÇA DE’HOLANDA, 1 Esc.B-2ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
GOMEZ FAJARNES ALFREDO 19625564-D DR. WAKSMANN, 71-1ª-5ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
GOMEZ MACIA ALICIA   SAPADORS, 56-12ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
GRACIA PERIS Mª DEL CARMEN 19.084.459-W CANTEROS LLOBET, 22 DUPLICAT 77ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
GRACIA PERIS Mª DEL CARMEN 19.084.459-W ERAS, 1 TORRES TORRES 46148 VALÈNCIA
GRUPO F. PROMOCIONES SA.   A-46357380 HOSPITAL, 4-1ª VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
GUTIERREZ CANTALAPIEDRA OLIMPIA 11997424 TOMAS DE VILLARROYA, 21-24ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
HABITAT INMOBILIARIA SA.   A-08263972 PASSEIG DE L’ALBEREDA, 34-7é-D VALÈNCIA 46023 VALÈNCIA
HERMANOS DE LUIS 
MATEU ALABAU            
HERVAS PLANELLS ANTONIA 19520628-E GRAVADOR JORDAN, 42-1ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
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INMOBELSA SA.   A-46062782 HEROI ROMEU, 7 VALÈNCIA 46008 VALÈNCIA
JUST LLEO Mª LUISA 19549203 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
JUST LLEO Mª LUISA 19549203 POBLA DE FARNALS, 29-5ª VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
LOPEZ RUIZ MARIA 19237271-W MÚSIC CABANILLES, 30-1ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
LOPEZ LA CALLE Mª JOSE   PINTOR VILAR, 1-2º-8ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
MAPFRE INMUEBLES SA.   A-28125920 COLOM,4-5º A VALÈNCIA 46004 VALÈNCIA
MAPFRE INMUEBLES SA.   A-28125920 PRIETO UREÑA, 6 MADRID 28016 MADRID
MARCO GINER  Mª AMPARO 73753622-M SUECA, 17-13ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
MARTI DONAT ADELAIDA 19343832-G AVDA. ARAGÓ, 25 VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
MARTI DONAT ADELAIDA 19343832-G PEREZ BAYER, 11-1º VALÈNCIA 46002 VALÈNCIA
MARTINEZ LUIS ANGELES 25361261-N OLTA, 40-10ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MARTINEZ MEDINA MONTORO JOSE 19288247 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
MARTINEZ MEDINA MONTORO JUAN 19.140.781 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
MARTINEZ MEDINA MONTORO VICENTE 19.140.780-L ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
MAS VILANOVA SA.   A-58298035 CIRILO AMOROS, 62-2ª VALÈNCIA 46004 VALÈNCIA
MATEU BONAFONT AMPARO 19895159-K ILLA CABRERA, 69-14ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MATEU BONAFONT LUIS 22565452-Z ENGINYER JOAQUIN BENLLOCH, 63-7ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MATEU CAÑUELO Mª CARMEN 22586654-X GERMANS MARISTES, 14-57ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
MATEU MOCHOLI JOSE 19563770-Q GRAVADOR JORDAN, 63 VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
MATEU MOCHOLI JUAN 19638802-E CARRER MAJOR, 12 (URB. SAN LAZARO) LA POBLA 
    DE VALLBONA 46185 VALÈNCIA
MATEU MOCHOLI LUISA 19757033-X GREGORI MAYANS, 11-3º-5ª VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
MATEU MOCHOLI PILAR  22501767-Q TOMAS GISBERT, 53 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MENGOD IBAÑEZ PILAR 19743490-Z CARRER 109, 8ª LA CANYADA-PATERNA 46980 VALÈNCIA
MENGOT ALABAU AMPARO 19579924-R CARRETERA FONT DE SANT LLUÍS, 62 VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
MENGOT ALABAU ANTONIO 19,579450-X LA PAU, 11-6ª VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
MENGOT ALABAU CARMEN 19511785-B CR.ROCAFULL 21 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MENGOT ALABAU VICENTE 19693322-D CARRETERA MALILLA, 86 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MENGOT IBAÑEZ ANTONIO 19579450-X LA PAU, 11-6ª VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
MENGOT RIOJA ANTONIO PASCUAL 22542541-B CARRETERA MALILLA, 86 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MENGOT RIOJA JUAN CARLOS 22561736-R FRA PEDRO PONCE DE LEON, 7 VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
MENGOT RIOJA MILAGROS 22545249-M FRA PEDRO PONCE DE LEON, 7-16ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
MICO GIMENEZ FRANCISCO MIGUEL 73536377-H CARRETERA MALILLA, 86-5ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MICO GIMENEZ JOSE LUIS 25396255-T CARRETERA MALILLA, 77 DUPLICAT 4ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MINGUEZ SA.   A-46041968 AUSIAS MARCH, 124 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MINISTERIO DE FOMENTO     JOAQUIN BALLESTER, 39 VALÈNCIA 46071 VALÈNCIA
MOCHOLI MOCHOLI CARMEN   AIELO DE MALFERIT, 2-11ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MOCHOLI MOCHOLI DESAMPARADOS   PIUS X, 26-3ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
MOCHOLI PUCHADES  CANDIDA 19511464-N ENGINYER JOAQUIN BENLLOCH, 79-4ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MOCHOLI SOLER Mª AMPARO 19894492-K JUAN RAMON JIMENEZ, 55-6ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
MOLINA ALAMAR  MARIA 19477508-C CARRETERA ARTES, 30 VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
MONDEJAR ROCA  CARMELO DIONISIO 22527894-S SUECA, 17-13ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
MONTEJANO GARRIDO  AURORA   ALBACETE, 18-3ª VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
MORET TAMARIT Mª TERESA 
 (coneguda per Amparo) 19117454 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
MURCIA CERDA NURIA 85080908-K ROCAFORT, 5. URB. ENTREPINS L’ELIANA 46183 VALÈNCIA
NACHER PERIS Mª CONCEPCION 19194363-N MARIANO RIBERA, 21-1ª VALÈNCIA 46018 VALÈNCIA
NACHER SOLER RAMON 19579145G CARRETERA FONT DE SANT LLUÍS, 76-2ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
NACHER VILANOVA Mª DESAMPARADOS 19839343-A RUBEN VELA, 47-3ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
NACHER VILANOVA MARIA ROSA 19816122-N AVDA. DE LA PLATA, 13-8ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
PAREDES XIRIVELLA CONCEPCION   JOAQUIN BENLLOCH, 63-17ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PASCUAL LOPEZ JOSE   ALHAMBRA, 12 VALÈNCIA 46009 VALÈNCIA
PASCUAL LOPEZ VICENTE   FRANCISCO MORENO USEDO, 34 VALÈNCIA 46018 VALÈNCIA
PENELLA CARBONELL JOSEFA MARIA 22500457-V COLOM, 58-2º-4ª VALÈNCIA 46004 VALÈNCIA
PEREZ VELAZQUEZ JOSE          
PERIS GONZALEZ FRANCISCO JESUS 19405934-Y MOSSÉN FENOLLAR, 11-9ª VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
PERIS GONZALEZ Mª TERESA 19375465-N ARTS GRÀFIQUES, 22-11ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
PERIS MOCHOLI JOSE 19881202-W ENGINYER JOAQUIN BENLLOCH, 79-3ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PERIS NACHER JOSE MANUEL 22663003-E CARRER 213, 9 LA CANYADA-PATERNA 46980 VALÈNCIA
PERIS NACHER JOSE MANUEL 22663003-E SANTANDER, 4 BAix VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
PERIS PEREZ MOISES 44853139-B JACINTO LABAILA, 31 VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
PERIS PEREZ SALVADOR VICENTE 44853143-S JACINTO LABAILA, 31 VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
PERIS ROIG ELVIRA 19340435-B PLAÇA RIU SEGURA, 2-3ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PERIS ROIG JUAN BAUTISTA 19813526-S AVDA. CONSTITUCIÓ, 78-4ª VALÈNCIA 46009 VALÈNCIA
PERIS SOLER VICENTE 19558324-K MOLÍ DE LA FONTETA, 22 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PERIS VIVO BAUTISTA          
PICO GIMENO MANUELA 19727171-W OLTA, 34-15ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PLANELLS PLAZA AMPARO 19580121-Z JUAN RAMON JIMENEZ, 87-11ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PLANELLS ROS JAIME 22558714-S AVDA. AMPARO ITURBI, 35 VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
PLANELLS SALCEDO DOUGLAS          
PROMOCIONES 
Y CONSTRUCCIONES MAJOFESA SL.  B-97349336 CAMÍ DE SANT ONOFRE, 11 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PUCHADES APARISI CONCEPCION 19807397-G ILLA CABRERA, 67 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PUCHADES APARISI JOSE 19158448-T ILLA FORMENTERA 35-8ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PUCHADES APARISI RAMON 19522893-X NORD, 19-9ª  VALÈNCIA 46008 VALÈNCIA
PUCHADES APARISI VICENTE 19522848-B CAMÍ VELL DE MALILLA, 19 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
PUCHADES CHISVERT PURIFICACION 19.579.442-W LITERAT AZORIN, 12-7ª VALÈNCIA 46950 VALÈNCIA
PUCHADES COMES PILAR  19521330-B CAMÍ VELL DE MALILLA, 31 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
RICO ALBORS  VICENTE 22.635.895-P CHIVA, 33 VALÈNCIA 46370 VALÈNCIA
RIOJA QUILIS MILAGROS 19496450-V RIU TAJO, 15 OLOCAU 46169 VALÈNCIA
ROCAFULL VIDAL Mª CARMEN 19247392-A JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
ROCAFULL VIDAL Mª DE LOS DOLORES 19248391 PINTOR SALVADOR ABRIL, 44 VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
ROCAFULL VIDAL Mª DEL ROSARIO   JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
RODRIGO ASENSI VICENTE 19150145-T AVDA. DEL CID, 62-5ª VALÈNCIA 46018 VALÈNCIA
RODRIGO COMPAÑ DOLORES 19107365-T GENERAL BASET, 1-10ª VALÈNCIA 46014 VALÈNCIA
RODRIGO GIMENO AMPARO 22.657.573-C AVDA. DEL CID, 62-D-6ª VALÈNCIA 46018 VALÈNCIA
ROIG CODOÑER CATALINA 19.572.449-R CAMÍ VELL DE SANT LLUÍS, 1r-1ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
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SALCEDO HERVAS JOSE 19579419-W MESTRE AGUILAR, 10-6ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
SALCEDO JABALOYAS JOSE   MESTRE AGUILAR, 10-6ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
SALCEDO SANCHIS  JOSE 19405573-J CARRETERA ARTES, 30-1ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
SALVADOR PASTOR TERESA 19425716-P OLTA, 7-1ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
SALVADOR TOMAS JOSE 19463171-L CARRERA MALILLA, 77-1º-2ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
SALVADOR TOMAS Mª CARMEN 24300589-P AVD. VERGE DEL PUIG, 103-A EL PUIG 46540 VALÈNCIA
SANCHEZ MENGOD Mª MAGDALENA 22637180-M CARRER 109, 8ª LA CANYADA-PATERNA 46980 VALÈNCIA
SANCHEZ NIEVES DOLORES 38227537 AMADEU DE SABOIA, 3-14ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
SANCHEZ NIEVES DOLORES 38227537 AVDA. INDUSTRIA, 32-3º DRETA MOLINA DEL SEGURA 30500 MÚRCIA
SANCHIS ESTELLES DOLORES 19237887 AMADEU DE SABOIA, 3-14ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
SANCHIS ESTELLES DOLORES 19237887 AVDA. MADRID, 12-7ª SEDAVÍ 46910 VALÈNCIA
SANCHIS MARTINEZ ANGELES 22521542-B OLTA, 40-10ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
SANCHIS MARTINEZ BLAS 19497090-J OLTA, 40-10ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
SANCHIS RODRIGO VICENTA 22535316-P GENERAL BASET, 1-10ª VALÈNCIA 46014 VALÈNCIA
SANCHIS SANCHEZ DESAMPARADOS 39043864-F AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
SANCHIS SANCHEZ DESAMPARADOS 39043864-F SALVADOR DALÍ, 21-1ª PLATJA D’ARO 17250 GIRONA
SANCHIS SANCHEZ DOLORES 39020612-P AMADEU DE SABOIA, 3-14ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
SANCHIS SANCHEZ DOLORES 39020612-P VIA AURÈLIA, 25-2n-1ª SABADELL O8206 BARCELONA
SANCHIS SANCHEZ MANUEL 43510640 AMADEU DE SABOIA, 3-14ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
SANCHIS SANCHEZ MANUEL 43510640 AVDA. INDUSTRIA, 32-3º DRETA MOLINA DEL SEGURA 30500 MURCIA
SANCHIS SANCHEZ RAMON 39039581 AMADEU DE SABOIA, 3-14ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
SANCHIS SANCHEZ RAMON 39039581 MONCAYO, S/N, 2º BLOC 4º F MÚRCIA 30009 MÚRCIA
SANCHO COGOLLOS 
(Lletrada de Mª Carmen Rocafull Vidal, 
Jose Luis i Mª Dolores Vivas Rocafull, 
Paula i José Vivas Regne, Beatriz, Patricia
 i Antonio Vivas Correa y Lucia 
y Lorena Tarragon Vivas) INMACULADA 20762353-T PLAÇA TETUAN, 2-10ª VALÈNCIA 46003 VALÈNCIA
SEPES ENTIDAD PUBLICA 
EMPRESARIAL DEL SUELO     PASEO DE LA CASTELLANA, 91 MADRID 28046 MADRID
SOLER MONTERDE CARMEN 22500248-S ENGINYER JOAQUIN BENLLOCH, 43-10ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
SOLER MONTERDE JOSE 19471206-G ALBACETE, 18-3ª VALÈNCIA 46007 VALÈNCIA
SOLER MONTERDE RAFAEL   GRAVADOR JORDAN, 78-18ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
SOLER MONTERDE VENTURA 19473316-K SANT JAUME, 31-2ª ALBUIXECH 46550 VALÈNCIA
SOLER MORENO AMPARO 19558654-Y CAMÍ VELL DE MALILLA, 9 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
SOTO PICO RAMON 19764316-W CAMÍ VELL DE MALILLA, 23 baix VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TAMARIT BAYONA JOSE   GRAVADOR JORDAN, 50 VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
TAMARIT PICO JOSE 22489211-H JOAQUIN BENLLOCH 43-12ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TAMARIT PICO Mª DEL CARMEN 22498935-J OLTA, 34-3º-15ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TAMARIT SOLER ANTONIO          
TAMARIT TAMARIT AMPARO 19754088-D JUAN RAMON JIMENEZ, 102 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TAMARIT TAMARIT ASUNCION 19580074-J AVDA. DR. WAKSMAN, 25-9ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
TAMARIT CHULIA ENCARNACION 19373875-D DR. FERRAN, 38 VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
TARRAGON VIVAS LORENA 22591132-A JUAN RAMON JIMENEZ, 89-3º-12ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TARRAGON VIVAS LUCIA 22591131-W JUAN RAMON JIMENEZ, 89-3º-12ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TATAY ALABAU AMPARO 19566123-L AIELO DE MALFERIT, 2-10ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TATAY GARCIA MANUEL 22519824-H SANT VICENT, 27-2ª ALGINET 46230 VALÈNCIA
TATAY GARCIA PURIFICACION 22,510,229-Z ESCULTOR JOSE CAPUZ, 47-9ª VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
TOMAS ALABAU MARIA 19553958-W CARRERA MALILLA, ENTDA MASENA, 88-3ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
TOMAS PERIS VICENTE 19509959-W MÚSIC CABANILLES, 30-1ª VALÈNCIA 46017 VALÈNCIA
TOMAS PRIMO  Mª DOLORES 19.386.445-K MOLINA PALAU 18-4º-8ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
TOMAS PRIMO  MANUEL 19.324.431-S MOLINA PALAU 18-4º-8ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
TOMAS PRIMO  RAMON 19.491.887-P PUIGCAMPANA 19-2º-6ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
URBEM SA.   A-46099776 MANUEL CANDELA, 15-1º-2ª VALÈNCIA 46021 VALÈNCIA
VALIENTE EDO ISABEL 19374467 BATXILLER, 24-22ª VALÈNCIA 46010 VALÈNCIA
VALLE ORTI VIDAL 19.255.289-B BARÓ DE CÀRCER, 28 VALÈNCIA 46001 VALÈNCIA
VALLEHERMOSO DIVISION PROMOCION SA.  A-79494233 PLAÇA D’AMÈRICA, 3 BAIX VALÈNCIA 46004 VALÈNCIA
VERDEJO SAIZ CARMEN   SANT JAUME, 31-2ª ALBUIXECH 46550 VALÈNCIA
VICENTE SIMO Y COMPAÑÍA            
VIDAL BALLESTER DOLORES 19578765-S GRAVADOR JORDAN, 50 VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
VIDAL MINGUET JOSE Mª 19579108-J CIRILO AMOROS, 7-11ª VALÈNCIA 46004 VALÈNCIA
VIDAL PUCHADES  ROSARIO 22509889-L AUSIAS MARCH, 60-19ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
VILANOVA GIMENO Mª TERESA 19816123-J SOL, 128-4ª VALÈNCIA 46910 VALÈNCIA
VILANOVA GIMENO VICENTE 22515298-T ADOR, 12-5ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
VILANOVA TAMARIT EMILIA 19580064-A MÚSIC CHAPI, 41-7ª VALÈNCIA 46013 VALÈNCIA
VILANOVA TAMARIT MILAGROS 19579871-V MOLÍ FONT DE SANT LLUÍS, 7 VALÈNCIA 46006 VALÈNCIA
VIVAS CORREA ANTONIO 22579056-W JACINTO BENAVENTE, 3-1-2ª VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
VIVAS CORREA BEATRIZ 22592862-P JACINTO BENAVENTE, 3-1-2ª VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
VIVAS CORREA PATRICIA 29202890-C JACINTO BENAVENTE, 3-1-2ª VALÈNCIA 46005 VALÈNCIA
VIVAS REGNE JOSE 24396394-H JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
VIVAS REGNE PAULA 24396395-L JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
VIVAS ROCAFULL JOSE LUIS 22516692-H JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
VIVAS ROCAFULL Mª DOLORES 22530095-P JUAN RAMON JIMENEZ, 89 VALÈNCIA 46026 VALÈNCIA
VIVO COMES VICENTE          

*  *  *  *  *

APELLIDOS NOMBRE DNI/CIF DIRECCIÓN POBLACIÓN CP PROVINCIA
3002 ARELLUC SL.   B-97372510 MARTINEZ CUBELLS,7-1ª VALENCIA 46002 VALENCIA
ACTURA SL.   B-46922647 PASEO DE LA ALAMEDA, 7 VALENCIA 46010 VALENCIA
ADRIEN PERIS CARMEN 22485202-B ALVARO DE BAZAN, 20-8ª VALENCIA 46010 VALENCIA
ALABAU ALABAU VICENTA          
ALABAU MOCHOLI FRANCISCO 22525947-T AVDA. ARAGON, 13 VALENCIA 46010 VALENCIA
ALABAU MOCHOLI MARIA JOSE 22682749-B AVENIDA ARAGON, 13 VALENCIA 46010 VALENCIA
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ALABAU MOCHOLI MARIA JOSE 22682749-B JUAN RAMON JIMENEZ, 55-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
ALMENAR ALABAU VICENTE JAVIER 22580304-P JUAN RAMON JIMENEZ, 55-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
ALMENAR PICO JOSE LUIS 24311700-X AVDA. AUSIAS MARCH, 9 VALENCIA 46006 VALENCIA
ALMENAR PICO VICENTE JOSE 19457482-B JUAN RAMON JIMENEZ, 55 VALENCIA 46026 VALENCIA
ALMENAR TORRES VICENTE 19572585-P BERNAT DESCOLL, 44 VALENCIA 46026 VALENCIA
ALONSO LOPEZ MARIA 22531068-S JUAN RAMON JIMENEZ, 30-4º-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
ARCE BONAFONT MANUEL   LITERATO AZORIN, 12-7ª CHIRIVELLA 46950 VALENCIA
ARCE GIMENO JOSEFA 19579477-Z GRABADOR JORDAN, 89-6ª VALENCIA 46013 VALENCIA
ARCE PUCHADES INMACULADA 22.554.491-R MOSEN SORRIBES, 11 BAJO A ROCAFORT 46111 VALENCIA
ARCE PUCHADES MANUEL S. 22.531.948-K TEODORO LLORENTE, 13-2ª CHIRIVELLA 46950 VALENCIA
ARCE PUCHADES PURIFICACION 22542643-K C/ DEL FOR, 32 CHIRIVELLA 46950 VALENCIA
ARCE PUCHADES PURIFICACION 22542643-K VICENTE ROCA CERVERA,32-2ª CHIRIVELLA 46950 VALENCIA
ARCE PUCHADES SALVADOR 22.547.286-H VICENTE ROCA CERVERA,32-2ª CHIRIVELLA 46950 VALENCIA
AYUNTAMIENTO DE VALENCIA   P-4625200C PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 1 VALENCIA 46002 VALENCIA
BADIA BOSCH JAIME 22.522.177-W CIRILO AMOROS, 46-9ª VALENCIA 46006 VALENCIA
BADIA BOSCH JAIME 22.522.177-W DOCTOR MOLINER, 9, ESC. DCHA., 6ª VALENCIA 46010 VALENCIA
BADIA BOSCH Mª ASUNCION 19.505.711-D ALVARO DE BAZAN, 18 VALENCIA 46010 VALENCIA
BADIA BOSCH Mª ASUNCION 19.505.711-D CIRILO AMOROS, 46-9ª VALENCIA 46006 VALENCIA
BAIXAULI SOLER FELIX 19301430-Z SAN VICENTE MARTIR, 130-6ª VALENCIA 46007 VALENCIA
BAIXAULI SOLER RAFAEL 19303066-V SAN VICENTE MARTIR, 130-6ª VALENCIA 46007 VALENCIA
BALLESTER MOCHOLI JUAN FRANCISCO 22508341-N JUAN RAMON JIMENEZ, 89-4º-16ª VALENCIA 46026 VALENCIA
BALLESTER MOCHOLI VICENTE 73536382-T ISLA CABRERA, 69-2º-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
BALLESTER PEREZ FRANCISCO 19745969-D CARRETERA ROCAFULL, 16 BAJO VALENCIA 46026 VALENCIA
BALLESTER PEREZ VICENTE 19745970-X ALBORAYA, 7 ALMASSERA 46132 VALENCIA
BALLESTER PLANELLS  ISIDRO 22502611-D JUAN RAMON JIMENEZ, 87-2ª VALENCIA 46026 VALENCIA
BALLESTER PUIG AMPARO   CNO. SALINAR, 48 BAJO VALENCIA 46006 VALENCIA
BANCO COMERCIAL 
TRANSATLANTICO SA.(AHORA DEUTSCHE BANK)   AVDA. DIAGONAL, 446 BARCELONA 08006 BARCELONA
BASTANTE AMORES MARCA JULIA 19811059-D AVDA. TIRSO DE MOLINA, 20-1ª VALENCIA 46015 VALENCIA
BELDA PUCHADES JULIA 24.313.965-K BHERING, 2-3ª VALENCIA 46017 VALENCIA
BELDA PUCHADES  JULIA 24.313.965-K PLAZA JULIO VERNE, 1 ESC. B-8ª VALENCIA 46017 VALENCIA
BENIMACLET ESTE SA.   A-96318696 MANUEL CANDELA, 15-1ª VALENCIA 46021 VALENCIA
BERNAL CASANOVA JOSE 19343831 AVDA. ARAGON, 25 VALENCIA 46010 VALENCIA
BERNAL CASANOVA JOSE 19343831 PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
BOIRA ALMENAR BLAS   TORRENTE, 10-1ª PICASSENT 46220 VALENCIA
BOIRA ALMENAR BLAS   CALLE ANCHA, 2 VINALESA 46114 VALENCIA
BOIRA TRONCHONI FRANCISCO 19395397-A TORRENTE, 10-1ª PICASSENT 46220 VALENCIA
BOIRA TRONCHONI JOSE 19249852-D CALLE ANCHA, 2 VINALESA 46114 VALENCIA
BUENO HERRERO AGUSTIN 7712625-N PLAZA DE HOLANDA, 1 Esc.B-2ª VALENCIA 46017 VALENCIA
CABEDO BAYONA VICENTE          
CABEDO CHULIA CONCEPCION          
CALOMARDE GARCIA BENICIO A-28153823 PADRE VIÑAS, 92-15 VALENCIA 46019 VALENCIA
CALVIGA SA.   A-12020905 PASEO DE LA ALAMEDA, 34-6ª EDIFICIO MOZART VALENCIA 46023 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO CARMEN   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO JUANA   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO Mª CONCEPCION   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO Mª DEL PILAR   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO Mª DESAMPARADOS   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO Mª LUISA   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CASTILLO ARNEDO SALVADOR   SANTA TERESA, 12 VALENCIA 46001 VALENCIA
CERDA DONAT CARLOS 22557184-A PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
CERDA DONAT CONSUELO 22.547.286-H PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
CERDA DONAT JESUS   PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
CERDA DONAT TERESA 22.554.491-R PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
CHULIA ALACREU VICENTE 19317531-S ESCULTOR JOSE CAPUZ, 39-7ª VALENCIA 46006 VALENCIA
CHULIA ALBORS CONSUELO 19555220-E QUINT, 9-13ª MISLATA 46920 VALENCIA
CHULIA ASUNCION FRANCISCO JOSE 29166048-R DR. PALLARES IRANZO, 42 VALENCIA 46021 VALENCIA
CHULIA ASUNCION JOSEFA 29158741-P DR. PALLARES IRANZO, 42 VALENCIA 46021 VALENCIA
CHULIA PONS ENRIQUE 19.727.469-R AVDA. DE CATALUÑA, 1 VALENCIA 46010 VALENCIA
CHULIA PONS MANUEL 19.796.655-A AVDA. REAL DE MADRID, 57 VALENCIA 46017 VALENCIA
CHULIA QUILIS AMPARO 19580035 AZAGADOR DEL MORRO, 32 VALENCIA 46026 VALENCIA
CHULIA SAPIÑA CARMEN 19194303 AUSIAS MARCH, 40-16ª VALENCIA 46026 VALENCIA
CHULIA SAPIÑA Mª ANGELES 19.491.390-V AUSIAS MARCH, 40-16ª VALENCIA 46026 VALENCIA
CHULIA SAPIÑA MANUELA 19491391-H AUSIAS MARCH, 40-16ª VALENCIA 46026 VALENCIA
CHULIA TOMAS CONCEPCION 19562748-V GRABADOR JORDAN, 66-8ª VALENCIA 46013 VALENCIA
CIA. VALENCIANA DE VIVIENDAS SA. (CIVISA)   A-46094659 CRONISTA CARRERES, 9-8ª J VALENCIA 46003 VALENCIA
CONSTRUCCIONES ADEMUZ SA.   A-46078903 PASEO DE RUZAFA, 9 VALENCIA 46002 VALENCIA
CONSTRUCCIONES FERRERO PLANELLS,SA    FUENTE EN CORTS, 160 VALENCIA 46013 VALENCIA
COOP. DE VIVIENDAS SAN MARCELINO    SAN MARCELINO, 13 VALENCIA 46017 VALENCIA
CRU CABEDO CONCEPCION 73745602-N LA LEÑA, 5-20ª VALENCIA 46026 VALENCIA
CRU CABEDO JOSE 19566006-K SEDAVI, 5 BAJO HORNO DE ALCEDO 46026 VALENCIA
CUENCA ALONSO FRANCISCO 22579165-L JUAN RAMON GIMENEZ, 30 VALENCIA 46026 VALENCIA
CUENCA ALONSO MARIA 22597430-E JUAN RAMON JIMENEZ, 30-4º-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
CUENCA ALONSO SERGIO EMILIO 22579166-C JUAN RAMON JIMENEZ, 30-4º-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
CUENCA MOCHOLI CARLOS 22502915-Z ISLA CABRERA, 67-3º-9ª VALENCIA 46026 VALENCIA
DE LA FUENTE MANUEL F.   INGENIERO JOAQUIN BENLLOCH, 43-10ª VALENCIA 46006 VALENCIA
DE MIGUEL LOPEZ Mª LUISA 5076778-B PADRE VIÑAS, 92-15 VALENCIA 46019 VALENCIA
DESARROLLO DE OBRAS SL.   B-46108858 COLON, 1-8ª C VALENCIA 46004 VALENCIA
DONAT CABALLERIA ANA 20382042 CONVENTO SANTA CLARA, 9 VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT CABALLERIA ANA 20382042 PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT CABALLERIA Mª DOLORES 19524259-L CONVENTO SANTA CLARA, 9 VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT CABALLERIA Mª DOLORES 19524259-L PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT CLARI CONCEPCION   PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT CLARI Mª JESUS   PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT CLARI Mª TERESA          
DONAT CLIMENT ADELAIDA          
DONAT CLIMENT EDUARDO          
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DONAT CLIMENT ENRIQUE          
DONAT CLIMENT Mª TERESA          
DONAT MASERES ADELA 19297577-W PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
DONAT MASERES ADELA 19297577-W REINO DE VALENCIA, 57-6ª VALENCIA 46005 VALENCIA
EDICEL SL.   B-46962742 ALMIRANTE CADALSO, 8-5º VALENCIA 46005 VALENCIA
EDIFICIOS VALENCIA SA.   A-46077418 AVENIDA ALFAHUIR, 45 (EDIFICIO EDIVAL) VALENCIA 46019 VALENCIA
ENTIDAD METROPOLITANA DE SERVICIOS HIDRAULICOS (EMSHI)   PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 9-3ª VALENCIA 46002 VALENCIA
FARINOS CABEDO DESAMPARADOS 19.502.837-X ALQUERIA DE AZNAR, 27-6ª VALENCIA 46026 VALENCIA
FERNANDEZ MORA GASPAR   RODRIGUEZ DE CEPEDA, 44 VALENCIA 46021 VALENCIA
FERRER FIGUERES Mª DOLORES          
FERRER PAREDES CONCEPCION 19805490-Y CARRETERA ROCAFULL, 10 VALENCIA 46026 VALENCIA
FERRER PAREDES JOSE 22502309-Y VAZQUEZ DE MELLA, 15 BETERA 46117 VALENCIA
FERRER PAREDES RAMON 19500582-D JOAQUIN BENLLOCH, 63-17ª VALENCIA 46026 VALENCIA
FOMENTO DE INVERSIONES CISNEROS SA.  A-46076485 PERIS Y VALERO, 83-1º-2ª VALENCIA 46006 VALENCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA DESAMPARADOS 19328512-W BACHILLER, 15-12º-45ª VALENCIA 46010 VALENCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA ENRIQUE 22515269-V PINTOR VILAR, 1-2º-8ª VALENCIA 46010 VALENCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA GONZALO 12200745-G BACHILLER, 15-12º-45ª VALENCIA 46010 VALENCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA LUIS 19377323 BACHILLER, 24-22ª VALENCIA 46010 VALENCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA  JOSE I. 19398711-M ALVARO DE BAZAN, 20-8ª VALENCIA 46010 VALENCIA
GASCO GOMEZ 
DE MEMBRILLERA Z LUISA 22501868-W RODRIGUEZ DE CEPEDA, 44 VALENCIA 46010 VALENCIA
GASCO VALIENTE PATRICIA 29181298-W BACHILLER, 24-22ª VALENCIA 46010 VALENCIA
GESTION PATRIMONIAL INMAC SL.  B-96163829 ALMIRANTE CADALSO, 8-5º VALENCIA 46005 VALENCIA
GIMENEZ MELGOSA VIRGINIA 19721851-H ENT. CASAS MASENA, 27 VALENCIA 46026  VALENCIA
GIMENO GIMENO ROSA          
GIMENO SOTO JOSEFA 19.408.868-L PLAZA DE HOLANDA, 1 Esc.B-2ª VALENCIA 46017 VALENCIA
GOMEZ FAJARNES ALFREDO 19625564-D DR. WAKSMANN, 71-1ª-5ª VALENCIA 46013 VALENCIA
GOMEZ MACIA ALICIA   ZAPADORES, 56-12ª VALENCIA 46006 VALENCIA
GRACIA PERIS Mª DEL CARMEN 19.084.459-W CANTEROS LLOBET, 22 DUPLICADO 77ª VALENCIA 46017 VALENCIA
GRACIA PERIS Mª DEL CARMEN 19.084.459-W ERAS, 1 TORRES TORRES 46148 VALENCIA
GRUPO F. PROMOCIONES SA.   A-46357380 HOSPITAL, 4-1ª VALENCIA 46001 VALENCIA
GUTIERREZ CANTALAPIEDRA OLIMPIA 11997424 TOMAS DE VILLARROYA, 21-24ª VALENCIA 46017 VALENCIA
HABITAT INMOBILIARIA SA.   A-08263972 PASEO DE LA ALAMEDA, 34-7º-D VALENCIA 46023 VALENCIA
HERMANOS DE LUIS MATEU 
ALABAU            
HERVAS PLANELLS ANTONIA 19520628-E GRABADOR JORDAN, 42-1ª VALENCIA 46013 VALENCIA
INMOBELSA SA.   A-46062782 HEROE ROMEU, 7 VALENCIA 46008 VALENCIA
JUST LLEO Mª LUISA 19549203 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALENCIA 46010 VALENCIA
JUST LLEO Mª LUISA 19549203 POBLA DE FARNALS, 29-5ª VALENCIA 46021 VALENCIA
LOPEZ RUIZ MARIA 19237271-W MUSICO CABANILLES, 30-1ª VALENCIA 46017 VALENCIA
LOPEZ LA CALLE Mª JOSE   PINTOR VILAR, 1-2º-8ª VALENCIA 46010 VALENCIA
MAPFRE INMUEBLES SA.   A-28125920 COLON,4-5º A VALENCIA 46004 VALENCIA
MAPFRE INMUEBLES SA.   A-28125920 PRIETO UREÑA, 6 MADRID 28016 MADRID
MARCO GINER  Mª AMPARO 73753622-M SUECA, 17-13ª VALENCIA 46006 VALENCIA
MARTI DONAT ADELAIDA 19343832-G AVDA. ARAGON, 25 VALENCIA 46010 VALENCIA
MARTI DONAT ADELAIDA 19343832-G PEREZ BAYER, 11-1º VALENCIA 46002 VALENCIA
MARTINEZ LUIS ANGELES 25361261-N OLTA, 40-10ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MARTINEZ MEDINA MONTORO JOSE 19288247 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALENCIA 46010 VALENCIA
MARTINEZ MEDINA MONTORO JUAN 19.140.781 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALENCIA 46010 VALENCIA
MARTINEZ MEDINA MONTORO VICENTE 19.140.780-L ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALENCIA 46010 VALENCIA
MAS VILANOVA SA.   A-58298035 CIRILO AMOROS, 62-2ª VALENCIA 46004 VALENCIA
MATEU BONAFONT AMPARO 19895159-K ISLA CABRERA, 69-14ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MATEU BONAFONT LUIS 22565452-Z INGENIERO JOAQUIN BENLLOCH, 63-7ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MATEU CAÑUELO Mª CARMEN 22586654-X HERMANOS MARISTAS, 14-57ª VALENCIA 46013 VALENCIA
MATEU MOCHOLI JOSE 19563770-Q GRABADOR JORDAN, 63 VALENCIA 46013 VALENCIA
MATEU MOCHOLI JUAN 19638802-E CALLE MAYOR, 12 (URB. SAN LAZARO) POBLA DE VALLBONA 46185 VALENCIA
MATEU MOCHOLI LUISA 19757033-X GREGORIO MAYANS, 11-3º-5ª VALENCIA 46005 VALENCIA
MATEU MOCHOLI PILAR  22501767-Q TOMAS GISBERT, 53 VALENCIA 46026 VALENCIA
MENGOD IBAÑEZ PILAR 19743490-Z CALLE 109, 8ª LA CAÑADA-PATERNA 46980 VALENCIA
MENGOT ALABAU AMPARO 19579924-R CARRETERA FUENTE DE SAN LUIS, 62 VALENCIA 46013 VALENCIA
MENGOT ALABAU ANTONIO 19,579450-X LA PAZ, 11-6ª VALENCIA 46001 VALENCIA
MENGOT ALABAU CARMEN 19511785-B CR.ROCAFULL 21 VALENCIA 46026 VALENCIA
MENGOT ALABAU VICENTE 19693322-D CARRETERA MALILLA, 86 VALENCIA 46026 VALENCIA
MENGOT IBAÑEZ ANTONIO 19579450-X LA PAZ, 11-6ª VALENCIA 46001 VALENCIA
MENGOT RIOJA ANTONIO PASCUAL 22542541-B CARRETERA MALILLA, 86 VALENCIA 46026 VALENCIA
MENGOT RIOJA JUAN CARLOS 22561736-R FRAY PEDRO PONCE DE LEON, 7 VALENCIA 46006 VALENCIA
MENGOT RIOJA MILAGROS 22545249-M FRAY PEDRO PONCE DE LEON, 7-16ª VALENCIA 46006 VALENCIA
MICO GIMENEZ FRANCISCO MIGUEL 73536377-H CARRETERA MALILLA, 86-5ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MICO GIMENEZ JOSE LUIS 25396255-T CARRETERA MALILLA, 77 DUPLICADO 4ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MINGUEZ SA.   A-46041968 AUSIAS MARCH, 124 VALENCIA 46026 VALENCIA
MINISTERIO DE FOMENTO     JOAQUIN BALLESTER, 39 VALENCIA 46071 VALENCIA
MOCHOLI MOCHOLI CARMEN   AYELO DE MALFERIT, 2-11ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MOCHOLI MOCHOLI DESAMPARADOS   PIO X, 26-3ª VALENCIA 46017 VALENCIA
MOCHOLI PUCHADES  CANDIDA 19511464-N I NGENIERO JOAQUIN BENLLOCH, 79-4ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MOCHOLI SOLER Mª AMPARO 19894492-K JUAN RAMON JIMENEZ, 55-6ª VALENCIA 46026 VALENCIA
MOLINA ALAMAR  MARIA 19477508-C CARRETERA ARTES, 30 VALENCIA 46013 VALENCIA
MONDEJAR ROCA  CARMELO DIONISIO 22527894-S SUECA, 17-13ª VALENCIA 46006 VALENCIA
MONTEJANO GARRIDO  AURORA   ALBACETE, 18-3ª VALENCIA 46007 VALENCIA
MORET TAMARIT Mª TERESA
 (conocida por Amparo) 19117454 ALVARO DE BAZAN, 3-11ª VALENCIA 46010 VALENCIA
MURCIA CERDA NURIA 85080908-K ROCAFORT, 5. URB. ENTREPINS LA ELIANA 46183 VALENCIA
NACHER PERIS Mª CONCEPCION 19194363-N MARIANO RIBERA, 21-1ª VALENCIA 46018 VALENCIA
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NACHER SOLER RAMON 19579145G CARRETERA FUENTE DE SAN LUIS, 76-2ª VALENCIA 46013 VALENCIA
NACHER VILANOVA Mª DESAMPARADOS 19839343-A RUBEN VELA, 47-3ª VALENCIA 46013 VALENCIA
NACHER VILANOVA MARIA ROSA 19816122-N AVDA. DE LA PLATA, 13-8ª VALENCIA 46013 VALENCIA
PAREDES CHIRIVELLA CONCEPCION   JOAQUIN BENLLOCH, 63-17ª VALENCIA 46026 VALENCIA
PASCUAL LOPEZ JOSE   ALHAMBRA, 12 VALENCIA 46009 VALENCIA
PASCUAL LOPEZ VICENTE   FRANCISCO MORENO USEDO, 34 VALENCIA 46018 VALENCIA
PENELLA CARBONELL JOSEFA MARIA 22500457-V COLON, 58-2º-4ª VALENCIA 46004 VALENCIA
PEREZ VELAZQUEZ JOSE          
PERIS GONZALEZ FRANCISCO JESUS 19405934-Y MOSEN FENOLLAR, 11-9ª VALENCIA 46007 VALENCIA
PERIS GONZALEZ Mª TERESA 19375465-N ARTES GRAFICAS, 22-11ª VALENCIA 46010 VALENCIA
PERIS MOCHOLI JOSE 19881202-W INGENIERO JOAQUIN BENLLOCH, 79-3ª VALENCIA 46026 VALENCIA
PERIS NACHER JOSE MANUEL 22663003-E CALLE 213, 9 LA CAÑADA-PATERNA 46980 VALENCIA
PERIS NACHER JOSE MANUEL 22663003-E SANTANDER, 4 BAJO VALENCIA 46017 VALENCIA
PERIS PEREZ MOISES 44853139-B JACINTO LABAILA, 31 VALENCIA 46007 VALENCIA
PERIS PEREZ SALVADOR VICENTE 44853143-S JACINTO LABAILA, 31 VALENCIA 46007 VALENCIA
PERIS ROIG ELVIRA 19340435-B PLAZA RIO SEGURA, 2-3ª VALENCIA 46026 VALENCIA
PERIS ROIG JUAN BAUTISTA 19813526-S AVDA. CONSTITUCION, 78-4ª VALENCIA 46009 VALENCIA
PERIS SOLER VICENTE 19558324-K MOLINO DE LA FONTETA, 22 VALENCIA 46026 VALENCIA
PERIS VIVO BAUTISTA          
PICO GIMENO MANUELA 19727171-W OLTA, 34-15ª VALENCIA 46026 VALENCIA
PLANELLS PLAZA AMPARO 19580121-Z JUAN RAMON JIMENEZ, 87-11ª VALENCIA 46026 VALENCIA
PLANELLS ROS JAIME 22558714-S AVDA. AMPARO ITURBI, 35 VALENCIA 46007 VALENCIA
PLANELLS SALCEDO DOUGLAS          
PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES MAJOFESA SL.  B-97349336 CAMINO DE SAN ONOFRE, 11 VALENCIA 46026 VALENCIA
PUCHADES APARISI CONCEPCION 19807397-G ISLA CABRERA, 67 VALENCIA 46026 VALENCIA
PUCHADES APARISI JOSE 19158448-T ISLA FORMENTERA 35-8ª VALENCIA 46026 VALENCIA
PUCHADES APARISI RAMON 19522893-X NORTE, 19-9ª  VALENCIA 46008 VALENCIA
PUCHADES APARISI VICENTE 19522848-B CAMINO VIEJO DE MALILLA, 19 VALENCIA 46026 VALENCIA
PUCHADES CHISVERT PURIFICACION 19.579.442-W LITERATO AZORIN, 12-7ª VALENCIA 46950 VALENCIA
PUCHADES COMES PILAR  19521330-B CAMINO VIEJO DE MALILLA, 31 VALENCIA 46026 VALENCIA
RICO ALBORS  VICENTE 22.635.895-P CHIVA, 33 VALENCIA 46370 VALENCIA
RIOJA QUILIS MILAGROS 19496450-V RIO TAJO, 15 OLOCAU 46169 VALENCIA
ROCAFULL VIDAL Mª CARMEN 19247392-A JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALENCIA 46026 VALENCIA
ROCAFULL VIDAL Mª DE LOS DOLORES 19248391 PINTOR SALVADOR ABRIL, 44 VALENCIA 46005 VALENCIA
ROCAFULL VIDAL Mª DEL ROSARIO   JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALENCIA 46026 VALENCIA
RODRIGO ASENSI VICENTE 19150145-T AVDA. DEL CID, 62-5ª VALENCIA 46018 VALENCIA
RODRIGO COMPAÑ DOLORES 19107365-T GENERAL BASET, 1-10ª VALENCIA 46014 VALENCIA
RODRIGO GIMENO AMPARO 22.657.573-C AVDA. DEL CID, 62-D-6ª VALENCIA 46018 VALENCIA
ROIG CODOÑER CATALINA 19.572.449-R CAMINO VIEJO DE SAN LUIS, 1º-1ª VALENCIA 46006 VALENCIA
SALCEDO HERVAS JOSE 19579419-W MAESTRO AGUILAR, 10-6ª VALENCIA 46006 VALENCIA
SALCEDO JABALOYAS JOSE   MAESTRO AGUILAR, 10-6ª VALENCIA 46006 VALENCIA
SALCEDO SANCHIS  JOSE 19405573-J CARRETERA ARTES, 30-1ª VALENCIA 46013 VALENCIA
SALVADOR PASTOR TERESA 19425716-P OLTA, 7-1ª VALENCIA 46006 VALENCIA
SALVADOR TOMAS JOSE 19463171-L CARRERA MALILLA, 77-1º-2ª VALENCIA 46026 VALENCIA
SALVADOR TOMAS Mª CARMEN 24300589-P AVD. VERGE DEL PUIG, 103-A EL PUIG 46540 VALENCIA
SANCHEZ MENGOD Mª MAGDALENA 22637180-M CALLE 109, 8ª LA CAÑADA-PATERNA 46980 VALENCIA
SANCHEZ NIEVES DOLORES 38227537 AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALENCIA 46010 VALENCIA
SANCHEZ NIEVES DOLORES 38227537 AVDA. INDUSTRIA, 32-3º DERECHA MOLINA DEL SEGURA 30500 MURCIA
SANCHIS ESTELLES DOLORES 19237887 AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALENCIA 46010 VALENCIA
SANCHIS ESTELLES DOLORES 19237887 AVDA. MADRID, 12-7ª SEDAVI 46910 VALENCIA
SANCHIS MARTINEZ ANGELES 22521542-B OLTA, 40-10ª VALENCIA 46026 VALENCIA
SANCHIS MARTINEZ BLAS 19497090-J OLTA, 40-10ª VALENCIA 46026 VALENCIA
SANCHIS RODRIGO VICENTA 22535316-P GENERAL BASET, 1-10ª VALENCIA 46014 VALENCIA
SANCHIS SANCHEZ DESAMPARADOS 39043864-F AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALENCIA 46010 VALENCIA
SANCHIS SANCHEZ DESAMPARADOS 39043864-F SALVADOR DALI, 21-1ª PLATJA D’ARO 17250 GERONA
SANCHIS SANCHEZ DOLORES 39020612-P AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALENCIA 46010 VALENCIA
SANCHIS SANCHEZ DOLORES 39020612-P VIA AURELIA, 25-2º-1ª SABADELL O8206 BARCELONA
SANCHIS SANCHEZ MANUEL 43510640 AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALENCIA 46010 VALENCIA
SANCHIS SANCHEZ MANUEL 43510640 AVDA. INDUSTRIA, 32-3º DERECHA MOLINA DEL SEGURA 30500 MURCIA
SANCHIS SANCHEZ RAMON 39039581 AMADEO DE SABOYA, 3-14ª VALENCIA 46010 VALENCIA
SANCHIS SANCHEZ RAMON 39039581 MONCAYO, S/N, 2º BLOQUE 4º F MURCIA 30009 MURCIA
SANCHO COGOLLOS (Letrada 
de Mª Carmen Rocafull Vidal, Jose Luis 
y Mª Dolores Vivas Rocafull, Paula
y José Vivas Regne, Beatriz, Patricia
 y Antonio Vivas Correa y Lucia 
y Lorena Tarragon Vivas) INMACULADA 20762353-T PLAZA TETUAN, 2-10ª VALENCIA 46003 VALENCIA
SEPES ENTIDAD PUBLICA 
EMPRESARIAL DEL SUELO     PASEO DE LA CASTELLANA, 91 MADRID 28046 MADRID
SOLER MONTERDE CARMEN 22500248-S INGENIERO JOAQUIN BENLLOCH, 43-10ª VALENCIA 46006 VALENCIA
SOLER MONTERDE JOSE 19471206-G ALBACETE, 18-3ª VALENCIA 46007 VALENCIA
SOLER MONTERDE RAFAEL   GRABADOR JORDAN, 78-18ª VALENCIA 46013 VALENCIA
SOLER MONTERDE VENTURA 19473316-K SAN JAIME, 31-2ª ALBUIXECH 46550 VALENCIA
SOLER MORENO AMPARO 19558654-Y CAMINO VIEJO DE MALILLA, 9 VALENCIA 46026 VALENCIA
SOTO PICO RAMON 19764316-W CAMINO VIEJO DE MALILLA, 23 bajo VALENCIA 46026 VALENCIA
TAMARIT BAYONA JOSE   GRABADOR JORDAN, 50 VALENCIA 46013 VALENCIA
TAMARIT PICO JOSE 22489211-H JOAQUIN BENLLOCH 43-12ª VALENCIA 46026 VALENCIA
TAMARIT PICO Mª DEL CARMEN 22498935-J OLTA, 34-3º-15ª VALENCIA 46026 VALENCIA
TAMARIT SOLER ANTONIO          
TAMARIT TAMARIT AMPARO 19754088-D JUAN RAMON JIMENEZ, 102 VALENCIA 46026 VALENCIA
TAMARIT TAMARIT ASUNCION 19580074-J AVDA. DR. WAKSMAN, 25-9ª VALENCIA 46006 VALENCIA
TAMARIT CHULIA ENCARNACION 19373875-D DR. FERRAN, 38 VALENCIA 46021 VALENCIA
TARRAGON VIVAS LORENA 22591132-A JUAN RAMON JIMENEZ, 89-3º-12ª VALENCIA 46026 VALENCIA
TARRAGON VIVAS LUCIA 22591131-W JUAN RAMON JIMENEZ, 89-3º-12ª VALENCIA 46026 VALENCIA
TATAY ALABAU AMPARO 19566123-L AYELO DE MALFERIT, 2-10ª VALENCIA 46026 VALENCIA
TATAY GARCIA MANUEL 22519824-H SAN VICENTE, 27-2ª ALGINET 46230 VALENCIA
TATAY GARCIA PURIFICACION 22,510,229-Z ESCULTOR JOSE CAPUZ, 47-9ª VALENCIA 46006 VALENCIA

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



TOMAS ALABAU MARIA 19553958-W CARRERA MALILLA, ENTDA MASENA, 88-3ª VALENCIA 46026 VALENCIA
TOMAS PERIS VICENTE 19509959-W MUSICO CABANILLES, 30-1ª VALENCIA 46017 VALENCIA
TOMAS PRIMO  Mª DOLORES 19.386.445-K MOLINA PALAU 18-4º-8ª VALENCIA 46013 VALENCIA
TOMAS PRIMO  MANUEL 19.324.431-S MOLINA PALAU 18-4º-8ª VALENCIA 46013 VALENCIA
TOMAS PRIMO  RAMON 19.491.887-P PUIGCAMPANA 19-2º-6ª VALENCIA 46013 VALENCIA
URBEM SA.   A-46099776 MANUEL CANDELA, 15-1º-2ª VALENCIA 46021 VALENCIA
VALIENTE EDO ISABEL 19374467 BACHILLER, 24-22ª VALENCIA 46010 VALENCIA
VALLE ORTI VIDAL 19.255.289-B BARON DE CARCER, 28 VALENCIA 46001 VALENCIA
VALLEHERMOSO DIVISION PROMOCION SA.  A-79494233 PLAZA DE AMERICA, 3 BAJO VALENCIA 46004 VALENCIA
VERDEJO SAIZ CARMEN   SAN JAIME, 31-2ª ALBUIXECH 46550 VALENCIA
VICENTE SIMO Y COMPAÑÍA            
VIDAL BALLESTER DOLORES 19578765-S GRABADOR JORDAN, 50 VALENCIA 46013 VALENCIA
VIDAL MINGUET JOSE Mª 19579108-J CIRILO AMOROS, 7-11ª VALENCIA 46004 VALENCIA
VIDAL PUCHADES  ROSARIO 22509889-L AUSIAS MARCH, 60-19ª VALENCIA 46026 VALENCIA
VILANOVA GIMENO Mª TERESA 19816123-J SOL, 128-4ª VALENCIA 46910 VALENCIA
VILANOVA GIMENO VICENTE 22515298-T ADOR, 12-5ª VALENCIA 46026 VALENCIA
VILANOVA TAMARIT EMILIA 19580064-A MUSICO CHAPI, 41-7ª VALENCIA 46013 VALENCIA
VILANOVA TAMARIT MILAGROS 19579871-V MOLINO FUENTE DE SAN LUIS, 7 VALENCIA 46006 VALENCIA
VIVAS CORREA ANTONIO 22579056-W JACINTO BENAVENTE, 3-1-2ª VALENCIA 46005 VALENCIA
VIVAS CORREA BEATRIZ 22592862-P JACINTO BENAVENTE, 3-1-2ª VALENCIA 46005 VALENCIA
VIVAS CORREA PATRICIA 29202890-C JACINTO BENAVENTE, 3-1-2ª VALENCIA 46005 VALENCIA
VIVAS REGNE JOSE 24396394-H JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALENCIA 46026 VALENCIA
VIVAS REGNE PAULA 24396395-L JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALENCIA 46026 VALENCIA
VIVAS ROCAFULL JOSE LUIS 22516692-H JUAN RAMON JIMENEZ, 89-20ª VALENCIA 46026 VALENCIA
VIVAS ROCAFULL Mª DOLORES 22530095-P JUAN RAMON JIMENEZ, 89 VALENCIA 46026 VALENCIA
VIVO COMES VICENTE          
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